
K prodeji, Restaurace
Číslo inzerátu (ID): 4268343 Datum vydání: 08.08.2024

Cena za nemovitost:

5 950 000 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji zavedenou klub s hernou
na sídlišti Dukla v Písku. Nebytová jednotka se nachází v suterénu
domu, ve kterém se v přízemí nachází prodejna potravin. Provoz
nabízeného prostoru slouží ke svému účelu od roku 2005.

Součástí hlavního prostoru, který o velikosti 576 m2 jsou dvě
bowlingové dráhy, čtyři kulečníkové stoly, a cca 100 míst na sezení
u stolů a na baru. V zadní části se nachází menší taneční parket a
toalety pro hosty. U vstupu napravo v hlavním prostoru je pak
situován výčep s barem. Na hlavní prostor navazují menší
skladové a technické místnosti.

Nabízený prostor může v budoucnu sloužit i pro další jiné účely.

Vstup do objektu je bezbariérový.

S financováním rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4268343
Inzerát vydán: 07.08.2024
Inzerát aktualizován: 08.08.2024
ID zakázky v RK: J10245
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 576 m2
Podlahová plocha: 576 m2
Plocha pozemku: 980 m2
Zastavěná plocha: 980 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vazač
Tel:

603882723
Email:

vazac@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


